270493 PRAZSKA INTEGROVANA DOPRAVA (PID) Nymburk - Pod ebrady BTatnost.
od 26.3.2017
493 |piD) Uikt Do e s dorara
o &) opravce: Okresni autobusova doprava Kolin, s.r.o.
KouNQ Polepska 867,280 02 Kolin, tel. +420 325 502 240 do 9122017
U R 3 5 7 T N R K T T - T A KR R N Graf.:
pésmo R R R R R R R R R R K K Chron.:
(TP2) Zast.:
NYMBURK,HL.NADR. s 5 6:03 7:03 8:03; 10:03; 11:03; 13:03; 14:03; 15:03; 16:03; 17:03; 18:03; 19:03 Sabl.:
Nymburk,V Kolonii 5 6:05 7:05 8:051 10:051 11:051 13:051 14:051 15:051 16:051 17:051 18:051 19:05
x Nymburk,,F.Schulze 5 6:06 7:06 8:06! 10:06! 11:06! 13:06% 14:06% 15:06% 16:06! 17:061 18:06! 19:06
Nymburk,Nemocnice 5 6:07 7:07 8:07} 10:07} 11:.07} 13:.07} 14:.07! 15:07} 16:07} 17:07} 18:07} 19:07
Nymburk,Zel.st. mésto i 5 6:08 7:08 8:08; 10:08; 11:08; 13:08; 14:08; 15:08; 16:08; 17:08; 18:08; 19:08
Nymburk,Nam. 5 6:10 7:10 8:101 10:101 11:101r 13:101 14:101 15:101 16:101 17:101 18:101 19:10
Nymburk,Zalabi PVT 5 6:12 7:12 8:121 10:12' 11:121 13:12% 14:121 15:12% 16:121 17:12% 18:121 19:12
x Nymburk,Sportovni centrum 5 6:14 7:14 8:14] 10:14} 11:14} 13:14} 14:14} 1514} 16:14} 17:14} 18:14] 19:14
Kovanice 5 6:15 7:15 8:15; 10:15; 11:15; 13:15; 14:15; 15:15; 16:15; 17:15; 18:15; 19:15
Kovanice,Chvalovice 5,6 6:17 7:17 8:171 10:17y 11:17y  13:17y 1417y 1517y 16:17y  17:17v  18:17y  19:17
x Podébrady,Predni Lhota,Hajovna 6 6:21 7:21 8:211 10:21F 11:211 13:21%  14:211  15:21%1  16:21F  17:211  18:21F 19:21
Podébrady,hrbitov 6 6:23 7:23 8:23] 10:23} 11:23] 13:23} 14:23] 15:23} 16:23] 17:23} 18:23] 19:23
Podébrady,Riegrovo nam. 6 6:26 7:26 8:26; 10:26; 11:26; 13:261 14:26; 15:26; 16:26) 17:26; 18:26; 19:26
PODEBRADY,ZEL.ST. i 6\ 6:29 7:29 8:201  10:291  11:291  13:291  14:29:1  15:291  16:291 17:291  18:291 19:29

Plati Smluvni p Fepravni podminky PID a Tarif PID.
Jizda s p fedem zakoupenou jizdenkou.

Jinformace o provozu PID na tel.: 234 704 560:; na internetu: WWW.ropid.cz Dopl fikovy prodej jizdenek bez p firazky u fidice.
X na znameni Uzemi hl. m. Prahy se po ¢ita jako 4 tarifni pasma.

R jede v pracovnich dnech

W zastavka s moznosti prestupu na Zelezni¢ni dopravu

Soft. CHAPS spol. s r.o.




270493 PRAZSKA INTEGROVANA DOPRAVA (PID) Nymburk - Pod ebrady BTatnost.
od 26.3.2017
- ;THIEE»ﬂniEv 1
49 3 P’D Q) ) Dopravce: Okresni autobusova doprava Kolin, s.r.o. 9 12 2017
xounsre.  Polepska 867,280 02 Kolin, tel. +420 325 502 240 do 9. )
"Opacny sm er 2 x 5 S SO I TV SR R Y- B R A R R 7 S R Grat.:
pésmo R R R R R R R R R R R R R Chron.:
(TP2) Zast.:
PODEBRADY,ZEL.ST. W 6 5:30 6:30 7:00 7:30 8:30; 10:30; 12:30; 13:30; 14:30; 15:30; 16:30; 17:30; 18:30 Sabl.:
Podébrady,Riegrovo nam. 6 5:33 6:33 7:03 7:33 8:331 10:331 12:331  13:331 14:331 15:331 16:331 17:331 18:33
Podébrady,hrbitov 6 5:36 6:36 7:06 7:36 8:36! 10:36! 12:36! 13:36! 14:36! 15:36! 16:36! 17:36! 18:36
x Podébrady,Tesco 6 5:37 6:37 7:07 7:37 8:37} 10:37} 12:37f 13:37} 14:37} 15:37} 16:37} 17:37} 18:37
x Podébrady,Pfedni Lhota,Hajovna 6 5:38 6:38 7:08 7:38 8:38; 10:38; 12:38; 13:38; 14:38; 15:38; 16:38; 17:38; 18:38
Kovanice,Chvalovice 5,6 5:42 6:42 7:12 7:42 8:421 10:421 12:427  13:427  14:42% 151420 16:421  17:427  18:42
Kovanice 5 5:44 6:44 7:14 7:44 8:441 10:441 12:441 13:441  14:441 151441 16:441 17:441  18:44
x Nymburk,Sportovni centrum 5 5:45 6:45 7:15 7:45 8:45] 10:45] 12:45] 13:45] 14:45] 15:45] 16:45] 17:45] 18:45
Nymburk,Zalabi PVT 5 5:47 6:47 7:17 7:47 8:47y 10:47y 12:47y 13:47y 1447, 15147, 16:47y 17:47, 18:47
Nymburk,Nam. 5 5:49 6:49 7:19 7:49 8:491 10:491 12:491 13:491  14:491 15:491 16:491 17:491 18:49
Nymburk,Nemocnice 5 5:51 6:51 7:21 7:51 8:511 10:51t 12:511 13:51t 14:511 15:51t 16:51! 17:51t 1851
Nymburk,V Kolonii 5 5:53 6:53 7:23 7:53 8:53] 10:53} 12:53] 13:53} 14:53] 15:53} 16:53] 17:53} 18:53
NYMBURK,HL.NADR. & 5\ 5:55 6:55 7:25 7:55 8:55; 10:55; 12:55; 13:55; 14:55; 15:55; 16:55; 17:55; 18:55
Plati Smluvni p Fepravni podminky PID a Tarif PID.
Jizda s p fedem zakoupenou jizdenkou.
Jinformace o provozu PID na tel.: 234 704 560; na internetu: WWW.ropid.cz Dopl fikovy prodej jizdenek bez p Firazky u fidice.
X na znameni Uzemi hl. m. Prahy se po ¢ita jako 4 tarifni pasma.

R jede v pracovnich dnech

W zastavka s moznosti prestupu na Zelezni¢ni dopravu

Soft. CHAPS spol. s r.o.




